RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL DE PEDRA AZUL

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 6ª Convocação,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser encaminhado para o e-mail
processoseletivo@iema.es.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da
comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 17 de junho de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

IEMA - PARQUE ESTADUAL DE PEDRA AZUL  (DOMINGOS MARTINS)
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1266301 101 Allan Lozer NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265579 102 Aderbal Batista Ilha Filho NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263744 103 Luciana Vial Felismino NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269569 104 Rodrigo Lima NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271470 105 Viviane Fioretti Lemke NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265895 106 Ana Paula De Souza NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266076 107 Suelen Vicente Pio NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263168 108 Leonardo De Oliveira Dias NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270290 109 Chislâine Pirovani Felisberto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267423 110 Evandro Luiz Garcia Assumpção NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263766 111 Rafael Ribeiro NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267833 112 Devanir Dos Reis Capaz NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267234 113 Raphaela Liverani Pereira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265535 114 Joao Luiz Bazilatto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268583 115 Willian Almeida Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270205 116 Erlimar Cristo Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264293 117 Leticia Mara Santos Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265784 118 Claudinei Rodrigues Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265871 119 Glaucinei Rodrigues Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263300 120 Elaine Rocha De Oliveira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271943 121 Isabella Sperandio Vago NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268013 122 Thayna Thomas Alvarenga NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272051 123 Gisseli Cani Ribeiro NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267075 124 Camila Alves Fonseca NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264023 125 Erineia Cardoso Bispo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269301 126 Vitor Mattos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267410 127 Maria Da Conceição Monteiro NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266165 128 Adrineia Patrinia Amorim NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268243 129 Loraine Spadeto Dias NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265824 130 Aline Barroso De Souza Mello NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263284 131 Andréia Da Penha Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264643 132 Mirian Anacleto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267571 133 Poliana Rodrigues Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265396 134 Yamari Cardoso Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269162 135 Abner De Andrade Nascimento NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268067 136 Clakson Dos Santos Reis NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270096 137 Fernando Cesar Tonn NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268953 138 Letícia Tie Melo Gomes NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267730 139 Camila Francisco Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266790 140 Waldemberto Caetaano Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265254 141 Andressa Cristina Gozze Amancio Ricarte NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267653 142 Lucas Viana De Freitas NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264830 143 Raiany Fiorio De Souza NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271891 144 Adriene Schneider NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267885 145
Vanderson Jose Da Conceição Dos Anjos
Silva

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264999 146 Robson Junior Piontkovsky NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269495 147 Higor Patrocinio Marques NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267159 148 Geone Rodrigues Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270816 149 Cleidiane Monhol NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271646 150 Agner Nascimento Gonzaga Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Parque Estadual de Pedra Azul - Município de Domingos Martins
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos

(candidatos que se declararam com deficiência)

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1265358 6 José Jacinto Lima Junior NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263500 7 Fabio Cribari Soares NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270122 8 Allan Cassa Guizardi NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: